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Kohde

Lincolninaukio sijaitsee Keimolan (22) kaupunginosassa, ja se on esitetty piirustuk-
sessa nro 57025-1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (Keimolanmäki, 220200) mu-
kainen.

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet

Lincolninaukio on uusi jalankululle ja pyöräilylle varattu katuaukio, jonka pohjois-
päässä sijaitsee Keimolan vanhan moottoriradan valvontatorni. Valvontatornin ole-
massa olevat rakenteet kunnostetaan ja torniin toteutetaan lasikatos. Tornista muo-
dostuu keskeinen osa kokonaistaideteosta, jonka ytimessä on sen toiminnallisuus,
oleskeltavuus ja nivoutuminen Keimolan moottoristadionin historiaan. Kokonaistai-
deteoksen toteuttaminen perustuu Vantaan kaupungin ja Sanoma Oyj:n järjestä-
män entisen moottoriradan valvontatornin ja sen ympäristön ideakilpailun voitta-
neen työn ”Ombra” jatkosuunnitteluun. Suunnittelun lähtökohtana on 16.9.2014
teknisessä lautakunnassa hyväksytty yleissuunnitelma.

Aukion kokonaisilmeen lisäksi kokonaistaideteoksen osa-alueita ovat tornin arkki-
tehtuuri, sen toiminta musiikillisena instrumenttina, kilpa-auton äänistä tuotettu ää-
nimaailma, valaistus, formula-auton renkaista toteutetut istuinryhmät, historiaan pe-
rustuvat fragmentit sekä ajorataan perustuvat graa set maalaukset.

Lincolninaukion länsipuolelle on kaavoitettu asuintalojen, keskustatoimintojen sekä
julkisten lähipalvelurakennusten korttelialueet. Aukion itäpuolelle rakentuu auto-
paikkojen ja asuintalojen korttelialueet. Aukio sijoittuu pääosin rakentamattomaan
metsämaastoon, jossa on vielä havaittavissa vanhan moottoriradan muistumia.

Lincolninaukion rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen toimisto- ja
asuntorakentamisen Keimolanmäen alueella.

Lincolninaukion pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. Jalankulussa ja pyörä-
liikenteessä on myös läpikulkua. Kokonaistaideteos muodostaa alueelle kohteen,
jota tullaan katsomaan kauempaakin.
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Liikenteellinen ratkaisu

Lincolninaukion pohjoispuolella sijaitsee nykyinen Hämeenlinnanväylä. Aukion ja
Hämeenlinnanväylän välille rakentuu uusi Keimolanmäentie. Lincolninaukion länsi-
reunaan on kaavoitettu uusi tonttikatu, Ajolenkki. Lincolninaukio liittyy itäosaltaan
rakenteilla olevaan tonttikatuun, Keimolankaarteeseen. Eteläpäässä Lincolninaukio
liittyy rakennettavaan Pikku-Keimolanpolkuun.

Lincolninaukion katualueen leveys vaihtelee 12,80–27,20 metrin välillä. Ajolenkin ja
Keimolankaarteen välille tulevan ajoradan leveys on 6,50 metriä. Ajorata korotetaan
aukion kohdalla noin 30 metrin matkalta. Ajoradan molemmin puolin rakennetaan
2,50 metriä leveät pysäköintikaistat. Lähelle Ajolenkin liittymää rakennetaan ajora-
dan pohjoispuolelle 3,20 metriä leveä linja-autopysäkin odotustila. Ajoradan kohdal-
la aukio jatkuu katualueen reunoilla 5,40–13,00 metriä leveänä. Aukiolle sijoittuvat
myös viereisten asuinrakennusten pelastuspaikat pelastusteineen.

Suunniteltu ratkaisu on WSP Finland Oy:n vuonna 2014 laatiman yleissuunnitelman
nro 54279 periaatteiden mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajorata sekä pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla. Ajoradan korotusviisteet pääl-
lystetään asfaltilla, johon tehdään ruutukuviointi valkoisena massauksena. Valvon-
tatornin pohjoispuolella aukion pohjoispääty asfaltoidaan, ja siihen tehdään valkoi-
sena massauksena Keimolan moottoriradan alkuperäinen ratalinja.

Pääosa aukiosta päällystetään mustilla ja valkoisilla betonilaatoilla. Pysäköintikais-
talla katupuiden ympärykset kivetään mustalla betonikivellä. Korotetun ajoradan
kohdalle reunatuen viereen asennetaan valkoisia ja punaisia betonilaattoja. Linja-
autopysäkin odotustila kivetään mustalla betonikiveyksellä, jonka reunatuen puolei-
seen reunaan tulee huomioraita valkoisesta betonikivestä. Reunatuet ovat harmaa-
ta graniittia.

Nykyiset puut poistetaan alueelta. Aukiolle ja pysäköintipaikkojen väliin istutetaan
lehtipuita. Pysäköintipaikkojen välille istutettavat katupuut varustetaan juuristoritilöil-
lä ja rungonsuojilla. Aukiolle istutettavien puiden alle istutetaan maanpeiteperenno-
ja. Aukiolle istutettavat puut tuetaan.

Aukiolle sijoitetaan betonisia, kaarenmuotoisia penkkejä, yhden istuttavia esteettö-
miä penkkejä, pyörätelineitä sekä roska-astioita. Valvontatornin ympäristöön suun-
nitellaan betonisia, autonrenkaan muotoisia ”penkkejä”, jotka ovat osa kokonaistai-
deteosta. Aukiolle sijoitetaan mm. alueen historiasta kertovia opastetauluja ja -
kylttejä. Tornin ja ajoradan välille toteutetaan leikkiin tarkoitettu trampoliini ja kiipei-
lyyn soveltuva puolipallon muotoinen betonirakenne.

Valvontatorniin rakennetaan teräsristikkorakenteisiin tukeutuva lämmitettävä lasika-
tos. Nykyisen valvontatornin sisälle rakennetaan uusi runko lasikatoksen kuormille.
Nykyisen valvontatornin betonirakenteet kunnostetaan ja perustukset vahvistetaan.
Torni on osa kokonaistaideteosta ja sen yhteyteen rakennetaan äänimaailma, jossa
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torni toimii musiikillisena instrumenttina. Äänimaailma koostuu Keimolan historian
mukaisista moottoriradan äänistä. Tornin katoksen alle, varmistamaan taideteoksen
käytettävyyttä, rakennetaan sulanapitojärjestelmä.

Valaistus

Lincolninaukion valaisinpylväät ovat 8 metriä korkeita, ja niihin asennetaan kuhun-
kin tarvittava määrä valaisimia, tyypillisesti 2 kpl / pylväs. Valaisinpylväät sijoittuvat
penkkien kanssa samaan linjaan. Valaisimet ja pylväät maalataan ”Ferrarin punai-
seksi” RAL 3024 Luminous Red.

Aukion valaistusluokka kulkuväylällä on P2. Kadun valaistusluokka on M3b.

Valvontatorni valaistaan, ja valaistus reagoi soittajaan. Valolla otetaan esiin lasika-
toksen runkorakenne, tornin runko sekä siinä olevien tasojen alapinnat.

Tasaus ja kuivatus

Lincolninaukio rakennetaan osin noudattaen nykyistä maanpintaa ja osin penkereel-
le. Lincolninaukio liittyy aukion pohjoispäästä Keimolanmäentien ja ajoradan itä-
päästä Keimolankaarteen nykyisiin tasauksiin.

Lincolninaukio kuivatetaan hulevesiviemäreillä, joka liittyvät pohjoispäästä Keimo-
lanmäentien hulevesiviemäreihin, ajoradan länsipäästä Ajolenkille rakennettaviin
hulevesiviemäreihin ja eteläpäästä Pikku-Keimolanpolun rakennettavaan hule-
vesiviemäriin. Valvontatornin sulanapidettävältä katokselta tulevat hulevedet liite-
tään aukion hulevesijärjestelmään.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Lincolninaukion vedet virtaavat ajoradan eteläpuolel-
ta etelään Pikku-Keimolanpolkua pitkin Pikku-Keimolan puiston viereiseen avo-
ojaan. Aukion pohjoisosasta ne johtuvat Keimolanmäentien ojiin.

Esteettömyys

Lincolninaukion suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-
tetason.

Kustannusarvio

Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 1 884 200 euroa (alv 0 %), josta ka-
dunrakentamisen osuus on 1 103 000 euroa, valvontatornin osuus on 733 900 eu-
roa ja vesihuollon 47 300 euroa.
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Muuta

Lincolninaukion rakentaminen on alustavasti vuoden 2017 rakentamisohjelmassa.
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